
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  1. Sonneber… R

I II III IV V VI Punkte
22 8 12 13 16 3

134
5:9

╳

12
4
13

5 8 9 10 Auszeit

12:18
12:24

Ende
14:37 B  1. Sonneber… S

I II III IV V VI Punkte
7 19 1 3 2 4

25

4
24

8
25

9 10 11 12 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:40 B  1. Sonneber… R

I II III IV V VI Punkte
7 19 1 3 2 4

25

╳

18
5
19

13
24

15
25

16 17 Auszeit

Ende
14:57 A  1. Sonneber… S

I II III IV V VI Punkte
22 8 12 3 16 4

13

0
9

1
11

2
13

3 4 5 Auszeit

0:5
3:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:00 A  1. Sonneber… R

I II III IV V VI Punkte
12 22 3 16 8 4

1113
8:17

╳

7
2
8

3
9

4
10

5
11

6 Auszeit

6:9
7:14

Ende
15:17 B  1. Sonneber… S

I II III IV V VI Punkte
7 19 1 3 2 4

25

1
17

3
20

4
21

6
23

7
25

9 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Süd Ost-Süd West Herren
Männer

B  1. Sonneberger VC 2004 II vs. 1. Sonneberger VC 2004 III A
Spiel 12026 18.02.2023 14:15 Uhr

Ph.-Melanchthon-Gym MZ-Halle
98574 Schmalkalden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  1. Sonneber… 6/14
1 Wunder, Volker X
2 Behr, Andreas X
3 Möller, Henry X
4 Weigand, Axel X
7 Demmler, Frank X

19 Nürnberger, Martin X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  1. Sonneber… 8/14
3 Krumholz, Johnny X
4 Engelhardt, Laurian X
8 Eminoski, Abdurezzak X

12 Oelsner, Tom X
13 Brückner, Johann X
16 Wagner, Pascal Kurt X
20 Böhlein, Felix X
22 Sudau, Armin X
A  Libero

20 Böhlein, Felix X
A  Offizielle
T Kirsten, Franz Jakob

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  1. Sonneber… 1. Sonneber… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 13 0 1 2
0 0 1 25 2 17 13 0 0 2
0 0 1 25 3 17 11 0 1 2

4
5

0 0 3 75 56 37 0 2 6
Start: 14:15 Ende: 15:17 Dauer: 1:02

Sieger: 1. Sonneberger VC 2004 II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hinz, Thomas 1 Reum, Ben
2 Hoffmann, Moritz 2 Schmidt, Oliver

Schreiber 3
Schr. Rein , Hannes 4

Assist. Schmidt, Sebastian

Dokument erstellt: 18.02.2023 15:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


