

Bezirksliga Süd Ost-Süd West Herren

Männer

(B) 1. Sonneberger VC 2004 II vs. 1. Sonneberger VC 2004 III (A) Spiel 12026

18.02.2023 14:15 Uhr

Ph.-Melanchthon-Gym MZ-Halle 98574 Schmalkalden



	T					art :15	A 1. Sonneber				R	Ende 14:37		B 1. Sonneber				s	
	Aufschlagfolge		$\mathbf{\Lambda}$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
	Startaufstellung		stellung	A	22	8	12	13	16	3	4.0	7	19	1	3	2	4		ı
Ilun		Sį	oielernr.					4			13							25	l
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6		Ζ				5:9											ĺ
Ā	·	Spi	ielstand																ı
			5.	1	X	4 13)	5	8	9	10	Auszeit	4	8 (25)	9	10	11	12	Auszeit	ĺ
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		_	12	13)					12:18 12:24	24	25)							
_			St	art		1		I		Fn	de						İ		

S		art :40	В) 1. So	nnebe	r	R	En 14:		A	S			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	19	1	3	2	4		22	8	12	3	16	4	
							25							13
Z														
2	X		13	15 25	16	17		00	1	2	3	4	5	Auszeit
2	18	19	24	25)				9	11	13				0:5 3:16

				S		art :00	A) 1. So	nnebe	r	R	Ende 15:17		B 1. Sonneber				s
	A	Aufschlagfolge		Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung		Startaufstellung		12	22	3	16	8	4		7	19	1	3	2	4	
un i		S	pielernr.	П					13		11							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6		Z					8:17									
Ā	,	Sp	ielstand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	X 7	2 8	3 9	4 10	5 (1)	6	6:9 7:14		3 20	4 21	6 23	7 25	9	Auszeit

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
Z														
							Auszeit							
4														
4							Auszeit							

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
ng	Sta	rtaufstellung	Т																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Н		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergek	nisse	9	

(B)	1. Sonneber 6	/14	(A)	1. Sonneber	8/14
1	Wunder, Volker	Χ	3	Krumholz, Johnny	Х
2	Behr, Andreas	Χ	4	Engelhardt, Laurian	Х
3	Möller, Henry	Χ	8	Eminoski, Abdurezzak	Х
4	Weigand, Axel	Χ	12	0 , -	Х
7	© Demmler, Frank	Χ	13	Brückner, Johann	Х
19	Nürnberger, Martin	Χ	16	Wagner, Pascal Kurt	Х
(B)	Libero		20	Böhlein, Felix	Х
B	Offizielle		22	Sudau, Armin	Х
			A	Libero	
			20	Böhlein, Felix	Х

A) Offizielle

T Kirsten, Franz Jakob

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Ligeniiisse									
Œ) 1	. S	onne	ber	1. So	nneb	er	(4	<u>D</u>	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
0	0	1	25	1	22	13	0	1	2	
0	0	1	25	2	17	13	0	0	2	
0	0	1	25	3	17	11	0	1	2	
				4						
				5						
0	0	3	75		56	37	0	2	6	
St	art	: 14	1:15	Ende:	15:17	Dai	uer:	1:0)2	
Sieger: 1. Sonneberger VC 2004 II 3:0										

3	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
1	25	1	22	13	0	1	2
1	25	2	17	13	0	0	2
1	25	3	17	11	0	1	2
		4					
		5					
3	75		56	37	0	2	6
14	:15	Ende:	15:17	Dai	uer:	1:0)2

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Hinz, Thomas		1	Reum, Ben		
2	Hoffmann, Moritz		2	Schmidt, Oliver		
	Schreiber		3			
Schr.	Rein , Hannes		4			
Assist.	Schmidt, Sebastian					

Dokument erstellt: 18.02.2023 15:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de